Совет муниципального района «Акшинский район»

РЕШЕНИЕ
«14» февраля 2018 года                                                                          № 5

с.Акша
Об утверждении Положения об Общественной палате

 муниципального района «Акшинский район»
В соответствии со статьями 33, 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 33 Устава муниципального района «Акшинский район», Совет муниципального района «Акшинский район»  р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемое Положение об Общественной палате муниципального района «Акшинский район».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом муниципального района «Акшинский район».
Глава  муниципального района

«Акшинский район»                                                                       Н.В.Степанов